
          


Jetzt mit E-Mail Adresse registrieren und Benachrichtigungen zum Wunschfahrzeug erhalten: Updates erhalten

    

    


          
            
      
        
      

    
  
           
            
            
              




  









    
        

    





    
    


    

 Zum Hauptinhalt springen   AutoScout24 steht Ihnen aktuell aufgrund von Wartungsarbeiten nur eingeschränkt zur Verfügung. Dies betrifft einige Funktionen wie z.B. die Kontaktaufnahme mit Verkäufern, das Einloggen oder das Verwalten Ihrer Fahrzeuge für den Verkauf.  
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            [image: Alles richtig gemacht]
  Suche einklappen 
KaufenLeasing
Alle Marken
Mercedes-Benz
BMW
Volkswagen
Audi
Ford
Skoda
MINI
Opel
Porsche
Toyota
9ff
Abarth
AC
ACM
Acura
Aiways
Aixam
Alba Mobility
Alfa Romeo
Alpina
Alpine
Amphicar
Angelelli Automobili
Ariel Motor
Artega
Aspark
Aspid
Aston Martin
Aurus
Austin
Austin-Healey
Autobianchi
BAIC
Bedford
Bellier
Bentley
Boldmen
Bolloré
Borgward
Brilliance
Bristol
Bugatti
Buick
BYD
Cadillac
Caravans-Wohnm
Carver
Casalini
Caterham
Cenntro
Changhe
Chatenet
Chery
Chevrolet
Chrysler
Cirelli
Citroen
CityEL
Corvette
CUPRA
Dacia
Daewoo
DAF
Daihatsu
Daimler
Dallara
Dangel
De la Chapelle
De Tomaso
Delorean
Devinci Cars
DFSK
Dodge
Donkervoort
DR Automobiles
DS Automobiles
Dutton
e.GO
Econelo
Edran
Elaris
Embuggy
EMC
Estrima
Evetta
EVO
Ferrari
Fiat
FISKER
Foton
Gac Gonow
Galloper
Gappy
GAZ
GEM
GEMBALLA
Genesis
Giana
Gillet
Giotti Victoria
GMC
Goupil
Great Wall
Grecav
GTA
Haima
Hamann
Haval
Hiphi
Holden
Honda
Hongqi
HUMMER
Hurtan
Hyundai
Ineos
Infiniti
Innocenti
Iso Rivolta
Isuzu
Iveco
IZH
JAC
Jaguar
Jeep
Jensen
Karma
KG Mobility
Kia
Koenigsegg
KTM
Lada
Lamborghini
Lancia
Land Rover
LDV
LEVC
Lexus
Lifan
Ligier
Lincoln
Linzda
Lorinser
Lotus
Lucid
Lynk & Co
M-Ero
Mahindra
MAN
Mansory
Martin
Martin Motors
Maserati
Matra
Maxus
Maybach
Mazda
McLaren
Mega
Melex
Mercury
MG
Micro
Microcar
Militem
Minari
Minauto
Mitsubishi
Mitsuoka
Morgan
Moskvich
MP Lafer
MPM Motors
NIO
Nissan
NSU
Oldsmobile
Oldtimer
Ora
Pagani
Panther Westwinds
Peugeot
PGO
Piaggio
Plymouth
Polestar
Pontiac
Proton
Puch
RAM
Regis
Reliant
Renault
Rolls-Royce
Rover
Ruf
Saab
Santana
SEAT
Segway
Selvo
Seres
Sevic
SGS
Shelby
Shuanghuan
Silence
Singer
Skywell
smart
SpeedArt
Sportequipe
Spyker
SsangYong
StreetScooter
Studebaker
Subaru
Suzuki
Talbot
Tasso
Tata
Tazzari EV
TECHART
Tesla
Togg
Town Life
Trabant
Trailer-Anhänger
Triumph
Trucks-Lkw
TVR
UAZ
Vanden Plas
Vanderhall
VAZ
VEM
VinFast
Volvo
Wartburg
Weltmeister
Wenckstern
Westfield
Wey
Wiesmann
XBus
XEV
Xpeng
Zastava
ZAZ
Zeekr
Zhidou
Zotye
Sonstige


Alle Modelle


Preis bis (€)
500 €
1.000 €
1.500 €
2.000 €
2.500 €
3.000 €
4.000 €
5.000 €
6.000 €
7.000 €
8.000 €
9.000 €
10.000 €
12.500 €
15.000 €
17.500 €
20.000 €
25.000 €
30.000 €
40.000 €
50.000 €
75.000 €
100.000 €


Erstzulassung ab
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904
1903
1902
1901
1900




0 suggestion found. Use up and down keys to navigate.




Weitere Suchoptionen





Aktuell gefragt
[image: Elektroautos]Elektroautos

[image: Leasing]Leasing

[image: smyle]smyle

[image: Neuwagen]Neuwagen

[image: Stadtflitzer]Stadtflitzer

[image: Familienauto]Familienauto

[image: Erstes Auto]Erstes Auto





[image: Private seller on AutoScout24]Verkaufe dein Auto schnell und kostenfrei!
Autodetails angeben, Preis schätzen lassen und Käufer finden.
Jetzt loslegen und Auto verkaufenJetzt Auto verkaufen




[image: Alles richtig gemacht - ]informieren
Alles richtig gemacht - 
mit deinem neuen Wunschauto bei AutoScout24.

Jetzt erleben




Neues Auto ab 100 EUR pro Monat
Zusammen mit LeasingMarkt.de bieten wir dir das größte Online-Leasing-Angebot in Deutschland. Leasing lohnt sich.

Jetzt informieren

[image: leasing-2w4p9]


[image: Smyle]
Auto online kaufen
und liefern lassen!
	Lieferung deutschlandweit
	14 Tage Widerrufsrecht
	Geprüfte Qualität







Jetzt Elektroautos entdecken 
[image: ]



Sonstige Marken 01 PHEV 1.5 Plug-in-Hybrid Automatik 360°Kamera
€ 28.950,-1
01/2023 | Elektro/Benzin | 9.900 km
Händler

DE 55545 Bad Kreuznach




[image: ]



MG Midget Luxury 10G Pano Navi ACC Leder SHZ LED 18Zoll
€ 18.890,-1
02/2022 | Elektro/Benzin | 72.000 km
Händler

DE 78647 Trossingen




[image: ]



Mazda MX-30 LED 18" Navi Active Display ACC HeadUp Kam
€ 16.480,-1
04/2021 | Elektro | 10.000 km
Händler

DE 98587 Herges-Hallenberg




[image: ]



BMW iX1 30 xDrive M Sport AHK Pano HUD Schnellladen
€ 39.700,-
05/2023 | Elektro | 8.722 km
Händler

DE 82110 Germering/München





+ Weitere Fahrzeuge

Am meisten gesucht
[image: ]



Mercedes-Benz E 400 Coupe AMG *ACC*LED*Unfallfrei*
€ 25.990,-1
01/2015 | Benzin | 73.000 km
Händler

DE 04178 Leipzig




[image: ]



Mercedes-Benz E 220 E 220 d 4MATIC Limousine AVAN/ALLRAD/MULTIBEAM SHD
€ 29.900,-
07/2017 | Diesel | 85.000 km
Händler

DE 83646 Bad Tölz
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BMW 235 M235i Coupe Sport-Aut.
€ 30.000,-
07/2014 | Benzin | 35.500 km
Von privat

DE 83451 Piding




[image: ]



BMW 530 d xDrive ACC*HUD*360°*AdapLED*HiFi*Ambiente
€ 29.989,-
01/2019 | Diesel | 99.000 km
Händler

DE 65205 Wiesbaden





+ Weitere Fahrzeuge



Entdecke hier das Angebot von AutoScout24
Aufbautypen
	Kleinwagen
	Limousine
	Pick-up
	SUV
	Transporter
	Mehr Aufbautypen

Beliebte Marken
	Audi
	BMW
	VW
	Mercedes
	Ford
	Hyundai
	Opel
	Peugeot
	Skoda
	Weitere Marken

Beliebte Modelle
Audi
	Audi A1
	Audi A3
	Audi A4
	Audi A6
	Audi Q3



BMW
	BMW 1er
	BMW 3er
	BMW 5er
	BMW X1
	BMW X3



VW
	VW Caddy
	VW Golf
	VW Polo
	VW Tiguan
	VW Touran



Mercedes
	Mercedes A-Klasse
	Mercedes B-Klasse
	Mercedes C-Klasse
	Mercedes E-Klasse
	Mercedes S-Klasse



Beliebte Elektroautos
	Audi e-tron
	BMW i3
	Renault Twingo Z.E.
	Tesla Model 3
	Tesla Model S



Aktuelle Elektroautos
	BMW i4
	Dacia Spring
	Porsche Taycan
	VW ID.5
	Elektroauto-Berater





Regional
	Berlin
	Leipzig
	Hamburg
	Hannover
	München
	Mehr Regionen

Weitere Themen
	Elektroautos
	Hybridautos
	Fahranfänger
	Motorräder
	Wohnwagen
	Wohnmobile

Leasing Angebote auf LeasingMarkt.de
	Leasing Deals
	Elektroauto Leasing
	Gebrauchtwagen Leasing
	Leasing unter 100 €
	Leasing ohne Anzahlung
	Privat Leasing


Finde dein perfektes Auto mit AutoScout24, dem europaweit größten Online-Automarkt.
[image: Bist du auf Gebrauchtwagen-Suche?]
Bist du auf Gebrauchtwagen-Suche?
AutoScout24 ist der perfekte Online-Marktplatz, um deine Fahrzeugsuche zu starten. Finde unter Hunderttausenden von Angeboten den richtigen Neu- oder Gebrauchtwagen für dich. Ganz gleich, ob du einen sparsamen Kleinwagen, ein großes Familien-SUV oder ein sportliches Coupé suchst – bei AutoScout24 wirst du fündig. Starte jetzt deine Neu- oder Gebrauchtwagensuche bei AutoScout24.


[image: Du willst dein Auto verkaufen?]
Du willst dein Auto verkaufen?
AutoScout24 ist Europas größter Online-Automarktplatz und hilft dir dabei, den besten Preis für dein Auto zu erzielen. Mit Hilfe des AutoScout24-Marktplatzes erreichst du Millionen von potenziellen Interessenten oder erzielst über den Direkt-Verkauf einen Bestpreis über einen seriösen Händler in deiner Nähe. Mit über 40 Millionen Nutzern monatlich findest du sicher schnell und einfach einen Käufer für dein Auto. Stelle jetzt dein Fahrzeug bei AutoScout24 ein.


[image: Auto-Leasing gefällig?]
Auto-Leasing gefällig?
AutoScout24 ist die perfekte Plattform, um ein Auto zu leasen. Wir arbeiten mit führenden Leasinggesellschaften zusammen, um dir die besten Angebote für die neuesten Modelle zu machen. Egal ob du ein Familien-SUV oder ein Elektroauto suchst, wir helfen dir dabei, das perfekte Leasingangebot zu finden. Lease jetzt dein Fahrzeug bei AutoScout24.


[image: Du willst ein Auto-Abo abschließen?]
Du willst ein Auto-Abo abschließen?
Ein Auto-Abo ist einfach und bequem für alle, die Autos lieben, aber kein eigenes Auto besitzen möchten. Mit dem AutoScout24 Auto-Abo wählst du aus einer großen Auswahl an Angeboten und bleibst durch kurze Vertragslaufzeiten dauerhaft flexibel. Während du das Fahren genießt, kümmern sich unsere ausgewählten Partner um Wartung, Verschleiß, Versicherung und Kfz-Steuer. Du musst nur noch tanken. Abonniere jetzt dein neues Auto bei AutoScout24.


[image: Du bist Fan von Online-Autokauf?]
Du bist Fan von Online-Autokauf?
Stöbere online durch ein riesiges Fahrzeugangebot und lass dir dein Traumauto nach Hause liefern. Mit AutoScout24 smyle findest du ein hochwertiges, technisch geprüftes Auto zum fairen Preis. Wir arbeiten mit seriösen Autohändlern in ganz Deutschland zusammen und bieten dir die passende Finanzierung, ein 14-tägiges Rückgaberecht und optional erweiterte Garantieleistungen. Im Handumdrehen gelangst du so zu deinem perfekten Neu- oder Gebrauchtwagen. Starte jetzt deine Suche nach deinem Traumauto mit AutoScout24 smyle.


[image: Du suchst Informationen zur Entscheidungsfindung beim Autokauf?]
Du suchst Informationen zur Entscheidungsfindung beim Autokauf?
Ein Auto zu kaufen, ist eine große Entscheidung und gleichzeitig Vertrauenssache. Die Wahl des richtigen Automodells, der passenden Finanzierung und günstigsten Versicherung spielen eine wichtige Rolle. Unser Ratgeber hilft dir, dein passendes Wunschauto zu finden. Informiere dich jetzt im AutoScout24 Magazin - die erste Anlaufstelle und zuverlässig, wenn es um Informationen rund um den Autokauf- und verkauf geht. Dort findest du neben aktuellen Auto-Testberichten auch eine breite Palette an Ratgeber-Themen: Von Technik-Tipps und Zubehörlisten bis hin zu Pflege-Empfehlungen und Auto-Vergleichen. AutoScout24 unterstützt dich von A bis Z zum Thema Auto.



1MwSt. ausweisbar.
2Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über den Kraftstoffverbrauch, die CO2-Emissionen und den Stromverbrauch neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei der Deutschen Automobil Treuhand GmbH unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.
7Die angegebenen Werte wurden nach dem vorgeschriebenen Messverfahren (gemäß Pkw-EnVKV in der jeweils geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich auf das angebotene Fahrzeugmodell und dienen Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen.
8Bei den angegebenen Daten handelt es sich um Circa-Angaben des Angebot-Erstellers. Die Werte können Erfahrungen zu diesem Modell darstellen oder aus anderen Quellen stammen.
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  Feedback Formular
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   AutoScout24: Europaweit der größte Online-Automarkt. 
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